

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ART15.1 Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČO: **00304387**
 Náměstí 7/5 DIČ: **CZ00304387**
 75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: **aostav s.r.o** IČO: **277 92 323**
 Zašovská 71 DIČ: **CZ27792323**
 757 01 Valašské Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			251 679,16
PSV			406 226,90
MON			198 638,56
Vedlejší náklady			12 000,00
Ostatní náklady			4 000,00
Celkem			872 544,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	872 544,62 CZK
Základní DPH	21 %	183 234,37 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 055 778,99** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	16 000,00	3 360,00	19 360,00	2
1	VRN	0,00	16 000,00	3 360,00	19 360,00	2
SO01	Učebna chemie	0,00	856 544,62	179 874,37	1 036 418,99	98
1	Stavební práce	0,00	856 544,62	179 874,37	1 036 418,99	98
Celkem za stavbu		0,00	872 544,62	183 234,37	1 055 778,99	100

Popis stavby: ART15.1 - Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - VRN

Popis objektu: SO01 - Učebna chemie

Popis rozpočtu: 1 - Stavební práce

„Pokud jsou v projektové dokumentaci (v Technické zprávě, Výkazu materiálu, Rozpočtu, nebo na některém z výkresů) obsaženy požadavky nebo odkazy na obchodní jména (firmy), názvy nebo jména a příjmení, specifické označení výrobků, výkonů, materiálů a služeb, které platí pro určitého podnikatele nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jsou tato označení uvedena pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů. Projekt umožňuje použití i jiného, kvalitativně a technicky minimálně stejného (obdobného) a nebo lepšího řešení.“

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 795,50	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			92 767,60	10,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			48 457,50	5,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			24 100,00	2,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			24 350,36	2,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 461,60	3,4
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			9 000,00	1,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 060,74	1,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 080,00	0,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			11 449,00	1,3
723	Vnitřní plynovod	PSV			51 463,00	5,9
725	Zařizovací předměty	PSV			70 339,00	8,1
734	Armatury	PSV			3 356,00	0,4
735	Otopná tělesa	PSV			16 170,40	1,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			17 743,85	2,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			34 607,30	4,0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			6 182,18	0,7
776	Podlahy povlakové	PSV			88 864,86	10,2
781	Obklady keramické	PSV			3 906,50	0,4

783	Nátěry	PSV			4 087,20	0,5
784	Malby	PSV			35 977,61	4,1
786	Zastiňující technika	PSV			54 000,00	6,2
M65	Elektroinstalace	MON			198 638,56	22,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 685,86	1,3
VN	Vedlejší náklady	VN			12 000,00	1,4
ON	Ostatní náklady	ON			4 000,00	0,5
Cena celkem					872 544,62	100,0

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 000,00			
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ II	Indiv	Běžná
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.									
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 24/ II	Indiv	Běžná
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.									
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 24/ II	Indiv	Běžná
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.									
Díl: ON		Ostatní náklady				4 000,00			
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 24/ II	Indiv	Běžná
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									
5	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 24/ II	Indiv	Běžná
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.									
6	004111021R	Vypracování dílenské výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv	Běžná
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.									
Celkem						16 000,00			

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 795,50			
1	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	8,55000	210,00	1 795,50	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		parapety : 4*2,25*0,95			8,55000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				92 767,60			
2	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	153,15640	145,00	22 207,68	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
		(8,73*2+6,3*4+2,85*2+0,3*8+0,2*6)*3,39-2,2*2,38*3-2,2*0,4-0,8*2*4			153,15640				
3	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových dle TZ 15%	m2	74,55000	252,00	18 786,60	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
		18,5+56,05			74,55000				
4	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	153,15640	245,00	37 523,32	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		(8,73*2+6,3*4+2,85*2+0,3*8+0,2*6)*3,39-2,2*2,38*3-2,2*0,4-0,8*2*4			153,15640				
5	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	15,00000	950,00	14 250,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		150*0,1			15,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				48 457,50			
6	632411130RT1	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm samonivelační anhydritový potěr 20	m2	74,55000	650,00	48 457,50	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		18,5+56,05			74,55000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				24 100,00			
7	946941102RT1	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 m	sada	2,00000	800,00	1 600,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
8	946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 m	den	60,00000	350,00	21 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
9	946941501R00	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				24 350,36			

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
10	953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	36,00000	240,00	8 640,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa.									
radiátor : 16				16,00000					
parapet : 20				20,00000					
11	48441531R	Konzola kompaktní	sada	16,00000	230,00	3 680,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
rad. : 16				16,00000					
12	13231052R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 40 x 40 x 3 mm	t	0,04048	32 000,00	1 295,36	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
20*1,84*1,1/1000				0,04048					
13	R2	Mřížka Al do parapetu 1000/100 dl.1m dodávka+montáž (vč.výřezu do parapetu)	ks	8,00000	410,00	3 280,00	Vlastní	Indiv	Běžná
Z2 : 8				8,00000					
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	74,55000	100,00	7 455,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
18,5+56,05				74,55000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 461,60			
15	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % dle TZ 15%	m2	227,70640	32,00	7 286,60	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 227,70640				227,70640					
16	968061113R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. nad 1,5 m2 BO09	kus	3,00000	25,00	75,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
17	960990001R	Vystěhování pomůcek v prostorách kabinetu a učebny BO01	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00	Vlastní	Indiv	Běžná
18	960990002R	Demontáž a likvidace stáv.lavic, katedry, techn.střed.soklu vč.techn.rozvodů a doplňků BO02	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00	Vlastní	Indiv	Běžná
19	960990003	Demontáž a likvidace stáv.garnýží BO04	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv	Běžná
20	960990004	Demontáž a přemístění skříňových sestav z kabinetu a učebny BO10	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv	Běžná
21	960990005	Demontáž a likvidace nástěnek, plakátů, poliček BO11	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv	Běžná

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
22	960990006	Demontáž a likvidace stínící rolety BO12	kpl	1,00000	800,00	800,00	Vlastní	Indiv	Běžná
23	960990008	Demontáž a likvidace stáv.šk.tabule BO13	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv	Běžná
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 000,00			
24	974051315R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihel.tvárnice	m	100,00000	90,00	9 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 060,74			
25	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,59025	950,00	10 060,74	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				8 080,00			
26	721990001	Oprava střešního svodu dle TZ	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00	Vlastní	Indiv	Běžná
27	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,00000	355,00	355,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.									
28	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	10,00000	385,00	3 850,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.									
29	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	505,00	505,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.									
30	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	12,00000	10,00	120,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
31	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,00000	650,00	650,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 722		Vnitřní vodovod				11 449,00			
32	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	4,00000	335,00	1 340,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
33	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm	m	8,00000	400,00	3 200,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.									
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
34	722181232RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	92,00	368,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
35	722181232RT9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	8,00000	75,00	600,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
36	722181233RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	109,00	436,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
37	722181234RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	8,00000	158,00	1 264,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
38	722237163R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-šroubení, DN 20 mm x DN 20 mm	kus	2,00000	407,00	814,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
39	722237622R00	Ventil vodovodní, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 20 mm	kus	1,00000	320,00	320,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
40	722223141R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí, komplet, DN 20 mm	kus	2,00000	184,00	368,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	24,00000	30,00	720,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Včetně dodání desinfekčního prostředku.									
42	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	24,00000	19,00	456,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.									
43	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	15,00000	35,00	525,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
44	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4"	kus	2,00000	19,00	38,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
45	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 723		Vnitřní plynovod				51 463,00			
46	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15 mm	m	16,00000	353,00	5 648,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.									
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
47	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 mm	m	16,00000	477,00	7 632,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
48	723150366R00	Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 44,5/2,6 mm	m	1,00000	496,00	496,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
49	723237213R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, DN 15 mm	kus	1,00000	394,00	394,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
50	723237215R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm	kus	1,00000	807,00	807,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
51	723191101R00	Hadice flexibilní pro připojení plynových spotřebičů 1/2" FxRS, délky 500 mm	soubor	11,00000	1 290,00	14 190,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
52	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4"	kus	1,00000	75,00	75,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
53	40562962R1	Ventil elektromagnetický přímo ovladatelný havarijní DN20	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00	Vlastní	Indiv	Běžná
54	3751010R1	Detektor úniku plynu - vč.ústředny a příslušenství, dodávka + montáž	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00	Vlastní	Indiv	Běžná
55	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25 - 50 mm	m	26,00000	83,00	2 158,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
12+14				26,00000					
56	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	26,00000	44,00	1 144,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
57	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	669,00	669,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
58	723990001	Výchozí revize plynu	kpl	1,00000	3 350,00	3 350,00	Vlastní	Indiv	Běžná
59	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 725		Zařizovací předměty				70 339,00			
60	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 15 mm	soubor	12,00000	388,00	4 656,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
61	725530151R00	Ventil pojistný DN 20 mm	kus	1,00000	79,00	79,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
62	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, 600 x 490 mm, bílé	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
63	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	1,00000	348,00	348,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
64	725534226R00	Ohřívač elektrický, zásobníkový, závěsný 160 l	soubor	1,00000	14 300,00	14 300,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.									
65	725823121RT1	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání odpadu standardní	kus	1,00000	2 190,00	2 190,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
66	725530826R00	Demontáž, zásobník elektrický akumulací do 800 l	soubor	1,00000	882,00	882,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
67	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	68,00	68,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
BO06 : 1				1,00000					
68	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	1,00000	96,00	96,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
69	725990001	Dopojení lab.stolů na rozvody vody a kanalizace	kpl	4,00000	2 205,00	8 820,00	Vlastní	Indiv	Běžná
70	725990002	Dopojení stolů na rozvod plynu	kpl	10,00000	3 390,00	33 900,00	Vlastní	Indiv	Běžná
71	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 734 Armatury						3 356,00			
72	734226213RT3	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 20 s termostatickou hlavicí	kus	4,00000	789,00	3 156,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
73	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	1,00000	200,00	200,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 735 Otopná tělesa						16 170,40			
74	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	4,80000	90,00	432,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
BO 05 : 1,5*0,8*4				4,80000					
75	735156666R00	Otopné těleso panelové, v. 600 mm, dl. 1000 mm vč.připoj.šroubení	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
76	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,80000	88,00	422,40	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
77	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	2,40000	220,00	528,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
78	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles - vodou	m2	2,40000	120,00	288,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
79	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	1,00000	500,00	500,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 762 Konstrukce tesařské						17 743,85			
80	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	10,20000	165,00	1 683,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
2*5,1				10,20000					
81	60515230R	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 5 - 6 m	m3	0,34619	9 500,00	3 288,81	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
5,1*0,1*0,14*4*1,05				0,29988					
0,525*0,1*0,14*6*1,05				0,04631					
82	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním a lepením	m2	20,40000	180,00	3 672,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
		5,1*2*2		20,40000					
83	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	2,84000	80,00	227,20	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		(5,1+2)*0,2*2		2,84000					
84	60725035R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	25,56400	261,74	6 691,12	RTS 23/ I	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 2,84000*1,1		3,12400					
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 20,40000*1,1		22,44000					
85	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,90860	200,00	181,72	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 0,34619		0,34619					
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 25,56409*0,022		0,56241					
86	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				34 607,30			
87	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	6,60000	145,00	957,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		BO 03 : 5,5*1,2		6,60000					
88	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	6,60000	38,00	250,80	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 6,60000		6,60000					
89	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	4,00000	350,00	1 400,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
90	607800282R	Parapet interiér š. 250 mm dekor s nosem výšky 40 mm	m	9,45000	310,00	2 929,50	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		2,25*4*1,05		9,45000					
91	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	750,00	1 500,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		T1,2 : 2		2,00000					
92	61164205R	Dveře vnitřní profilované plné 1-křídle 800 x 1970 mm dub	kus	2,00000	6 790,00	13 580,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 2,00000		2,00000					
93	61164207R	Dveře vnitřní profilované plné 1-křídle 900 x 1970 mm dub	kus	1,00000	6 790,00	6 790,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
94	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	800,00	800,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
T3 : 1				1,00000					
95	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	450,00	1 350,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
96	54914625R	Dveřní kování klíč Ti	kus	3,00000	450,00	1 350,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 3,00000				3,00000					
97	R4	Uzavření čela střed.techn.pultu z nerez perf.plechu tl.1mm 600/750 vč.dodávky	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00	Vlastní	Indiv	Běžná
Z5 : 1				1,00000					
98	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,00000	1 850,00	1 850,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				6 182,18			
99	775592002R00	Broušení dřevěných podlah střední zr.36-40 stupeň katedry	m2	23,24000	92,00	2 138,08	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
(5,1*2+7,1*0,2)*2				23,24000					
100	775599130R00	Celoplošné tmelení stupeň katedry	m2	11,62000	305,00	3 544,10	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
5,1*2+7,1*0,2				11,62000					
101	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	1,00000	500,00	500,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 776		Podlahy povlakové				88 864,86			
102	R3	Osazení podlahového ner.instal.kanátku s krytem dl.1600mm, š.150mm, v.75mm kompletní dodávka s osazením vč.stav.úprav	ks	1,00000	3 120,00	3 120,00	Vlastní	Indiv	Běžná
Z4 : 1				1,00000					
103	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	74,55000	5,00	372,75	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
18,5+56,05				74,55000					
104	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	74,55000	28,00	2 087,40	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 74,55000				74,55000					
105	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze lepení - PVC ve specifikaci	m2	74,55000	275,00	20 501,25	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 74,55000				74,55000					
106	284123003R	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm š. 2 m	m2	85,73250	550,00	47 152,88	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 74,55000*1,15		85,73250					
107	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	53,30000	110,00	5 863,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		36,3+17		53,30000					
108	776981102R00	Montáž přechod.podlah.lišty na hmož.,povlak.podlah nebo na narážecí profil 0,8*2+0,9	m	2,50000	165,00	412,50	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 2,50000*1,05		2,50000					
109	5537007213R	Lišta přechodová vrtaná plochá Al bronz, š. 35 mm, l = 930 mm š 35 mm	kus	2,62500	155,00	406,88	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 2,50000*1,05		2,62500					
110	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC BO07 : 6,3*4+8,73*2+2,85*2+0,2*6+0,3*8-0,8*4	m	48,76000	20,00	975,20	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		BO07 : 6,3*4+8,73*2+2,85*2+0,2*6+0,3*8-0,8*4		48,76000					
111	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky BO07 : 18,5+56,05	m2	74,55000	60,00	4 473,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		BO07 : 18,5+56,05		74,55000					
112	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 781		Obklady keramické				3 906,50			
113	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 1,80000	m2	1,80000	35,00	63,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 1,80000		1,80000					
114	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 1,80000	m2	1,80000	590,00	1 062,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 1,80000		1,80000					
115	781475127R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,120x120 cm 1,8	m2	1,80000	750,00	1 350,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		1,8		1,80000					
116	59761006R	Dlaždice velkoformátová Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 1,80000*1,15	m2	2,07000	450,00	931,50	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 1,80000*1,15		2,07000					
117	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1,00000	500,00	500,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
Díl: 783		Nátěry				4 087,20			

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
118	783222931RT1	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. 2x 2 v1 na železo S 2160	m2	5,47200	250,00	1 368,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		zárubně : (2*2+0,8)*0,3*3		4,32000					
		konzoly : (0,04*4)*0,2*36		1,15200					
119	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	4,32000	185,00	799,20	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		zárubně : (2*2+0,8)*0,3*3		4,32000					
120	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	32,00000	60,00	1 920,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		plyn : 32		32,00000					
Díl: 784		Malby				35 977,61			
121	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	227,70640	38,00	8 652,84	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		BO08 : (8,73*2+6,3*4+2,85*2+0,3*8+0,2*6)*3,39-2,2*2,38*3-2,2*0,4-0,8*2*4+18,5+56,05		227,70640					
122	784164112R00	Malba latexová univerzální, bílá, bez penetr.2x	m2	227,70640	95,00	21 632,11	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 227,70640		227,70640					
123	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	227,70640	25,00	5 692,66	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 227,70640		227,70640					
Díl: 786		Zastiňující technika				54 000,00			
124	786623123R01	Žaluzie lamelové venkovní s manuálním vnitřním ovládáním rozměr okna 2250x2400	ks	4,00000	13 500,00	54 000,00	Vlastní	Indiv	Běžná
Díl: M65		Elektroinstalace				198 638,56			
125	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	14,00000	260,00	3 640,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		BO14 : 9+2+3		14,00000					
126	650710111R00	Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm	m	50,00000	30,00	1 500,00	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
		BO15 : 50		50,00000					
127	R1	Elektroinstalace viz.sam.příloha	kpl	1,00000	193 498,56	193 498,56	Vlastní	Indiv	Běžná
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 685,86			
128	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,75148	850,00	3 188,76	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
129	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,75148	290,00	1 087,93	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná

Položkový rozpočet

S:	ART15.1	Rekonstrukce učebny chemie vč.poř.nového vybavení
O:	SO01	Učebna chemie
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
130	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,25444	25,00	281,36	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
131	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	15,00592	350,00	5 252,07	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.									
132	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,75148	500,00	1 875,74	RTS 24/ II	RTS 23/ I	Běžná

Celkem	856 544,62
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	51 075,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 838,70	510,75	
Montáž - materiál		13 236,20	
Montáž - práce		112 079,00	
Mezisoučet 1	52 913,70	125 825,95	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		7 518,91	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		7 240,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	52 913,70	140 584,86	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		193 498,56	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		193 498,56	
Základ a hodnota DPH 21%	193 498,56	40 634,70	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		234 133,25	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Dodávky	51 075,00	10 085,00	
Svítlidla	46 820,00	4 575,00	
Rozvaděče	4 255,00	5 510,00	
Rozvaděč R61 - doplnění	4 255,00	5 510,00	
Elektromontáže	13 236,20	101 994,00	
Zemní práce	0,00	7 240,00	
Stavební výpomoc	0,00	7 240,00	

Pozice	Název	Mj	Počet	Matériál	Matériál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
	Dodávky							0,00	0,00		
	Svitidla							0,00	0,00		
								0,00	0,00		
	A1							0,00	0,00		
	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ LED STROPNÍ							0,00	0,00		
	Předřadník : DALI2 stmívatelný							0,00	0,00		
	Krytí : IP20							0,00	0,00		
	Životnost: 50 000 hodin / L90B10							0,00	0,00		
	Světelný tok ze svítidla : 5070 lm							0,00	0,00		
	Difuzor: vícevrstvá mikropyramidová optika MPR pro distribuci světla bez oslňování podle normy EN 12464-1 s UGR < 19							0,00	0,00		
	Těleso: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003) nebo stříbrné (RAL 9006)							0,00	0,00		
	Kabelová vývodka: gumová (SBS), bílá							0,00	0,00		
	Svorkovnice: bezšroubová pětipólová							0,00	0,00		
	Příkon : 44W							0,00	0,00		
	Barva tělesa : bílá RAL 9003							0,00	0,00		
	Montáž : přisazená							0,00	0,00		
	Rozměry: 1460 x 320 x 34mm							0,00	0,00		
	Hmotnost : 7.6kg							0,00	0,00		
	Měrný výkon : 115lm/W							0,00	0,00		
	CRI : 80							0,00	0,00		
1	Svitidlo interiérové LED, 44W, 5070lm, 4000K, DALI2	ks	13,00	3 300,00	42 900,00	305,00	3 965,00	3 605,00	46 865,00		
	C1							0,00	0,00		
	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ LED STROPNÍ ASYMETRICKÉ							0,00	0,00		
	Předřadník : led modul nestmívatelný							0,00	0,00		
	Krytí : IP20							0,00	0,00		
	Životnost: 50 000 hodin / L90B10							0,00	0,00		
	Světelný tok ze svítidla : 3350 lm							0,00	0,00		
	Reflektor: asymetrický parabolický leštěný hliník (AS)							0,00	0,00		
	Těleso: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003)							0,00	0,00		
	Kabelová vývodka: gumová (SBS), bílá							0,00	0,00		
	Svorkovnice: bezšroubová třípólová							0,00	0,00		
	Příkon : 32W							0,00	0,00		
	Barva tělesa : bílá RAL 9003							0,00	0,00		
	Montáž : přisazená							0,00	0,00		
	Rozměry: 1170 x 172 x 80mm							0,00	0,00		
	Hmotnost : 3.4kg							0,00	0,00		
	Měrný výkon : 104lm/W							0,00	0,00		
	CRI : 80							0,00	0,00		
2	Svitidlo interiérové LED, 32W, 3350lm, 4000K, AS	ks	2,00	1 960,00	3 920,00	305,00	610,00	2 265,00	4 530,00		
								0,00	0,00		
	Svitidla - celkem				46 820,00		4 575,00		51 395,00		
								0,00	0,00		
	Rozvaděče							0,00	0,00		
								0,00	0,00		
	Rozvaděč R61 - doplnění							0,00	0,00		
								0,00	0,00		
3	B16/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1,00	425,00	425,00	305,00	305,00	730,00	730,00		
4	B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	120,00	120,00	185,00	185,00	305,00	305,00		
5	16/1N/B/003 Chránič s nadproud ochr,Ir=250A,AC,1+N pol.char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	2,00	1 100,00	2 200,00	305,00	610,00	1 405,00	2 810,00		
6	10/1N/B/003 Chránič s nadproud ochr,Ir=250A,AC,1+N pol.char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	305,00	305,00	1 505,00	1 505,00		
	Pomocný materiál a příslušenství										
	Vodiče, ukončení vodičů										
	Vývodky										
	Propojovací lišty										
	Popisové štítky, popisy										
7	Pomocný materiál celkem	kpl	1,00	310,00	310,00	505,00	505,00	815,00	815,00		
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY										
8	Montaz	hod	6,00		0,00	450,00	2 700,00	450,00	2 700,00		
	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK										
9	Revizní technik-kusová zkouška	hod	2,00		0,00	450,00	900,00	450,00	900,00		
								0,00	0,00		
	Rozvaděč R61 - doplnění - celkem				4 255,00		5 510,00		9 765,00		
								0,00	0,00		
	Rozvaděče - celkem				4 255,00		5 510,00		9 765,00		
								0,00	0,00		
	Dodávky - celkem				51 075,00		10 085,00		61 160,00		
								0,00	0,00		
	Elektromontáže										
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC										
10	CYKY-J 5x2.5 , pevné	m	18,00	35,00	630,00	42,00	756,00	77,00	1 386,00		
11	CYKY-J 5x1.5 , pevné	m	72,00	22,50	1 620,00	42,00	3 024,00	64,50	4 644,00		
12	CYKY-J 3x2.5 , pevné	m	66,00	22,30	1 471,80	42,00	2 772,00	64,30	4 243,80		
13	CYKY-J 3x1.5 , pevné	m	108,00	14,00	1 512,00	42,00	4 536,00	56,00	6 048,00		
14	CYKY-O 2x1.5 , pevné	m	45,00	9,90	445,50	42,00	1 890,00	51,90	2 335,50		
	UKONČENÍ KABELŮ										
15	5x4 mm2	ks	54,00	0,00	0,00	92,00	4 968,00	92,00	4 968,00		
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH										
16	Do 2,5 mm2	ks	18,00	0,00	0,00	20,00	360,00	20,00	360,00		
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY										
17	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	36,00	5,00	180,00	42,00	1 512,00	47,00	1 692,00		
18	D50 TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ	m	3,00	23,00	69,00	42,00	126,00	65,00	195,00		
	LIŠTA HRANATÁ										
19	20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	8,00	23,00	184,00	47,00	376,00	70,00	560,00		
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE										
20	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,00	85,00	85,00	97,00	97,00	182,00	182,00		
21	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,00	117,00	117,00	97,00	97,00	214,00	214,00		
22	Přístroj ovladače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,00	98,00	98,00	97,00	97,00	195,00	195,00		
	KRYT SPÍNAČE										
23	Kryt spínače kolebkového; b. bílá / ledová bílá	ks	2,00	39,00	78,00	0,00	0,00	39,00	78,00		
24	Kryt spínače kolebkového, dělený; b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	51,00	51,00	0,00	0,00	51,00	51,00		
	ZÁSUVKA NN										
25	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	10,00	110,00	1 100,00	97,00	970,00	207,00	2 070,00		
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM										
26	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace	ks	2,00	785,00	1 570,00	97,00	194,00	882,00	1 764,00		
	RÁMEČEK										
27	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	3,00	29,30	87,90	0,00	0,00	29,30	87,90		
28	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	4,00	50,50	202,00	0,00	0,00	50,50	202,00		
29	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	94,50	94,50	0,00	0,00	94,50	94,50		
	KRABICE										

30	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	15,00	14,00	210,00	47,00	705,00	61,00	915,00		
31	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO LIŠTOVÝ ROZVOD	ks	4,00	29,30	117,20	47,00	188,00	76,30	305,20		
	SVORKOVNICE KRABICOVÁ										
32	2x1-2,5mm ²	ks	60,00	4,20	252,00	17,00	1 020,00	21,20	1 272,00		
33	3x1-2,5mm ²	ks	36,00	4,60	165,60	17,00	612,00	21,60	777,60		
34	5x1-2,5mm ²	ks	12,00	5,50	66,00	17,00	204,00	22,50	270,00		
	ZEMNÍ SVORKA										
35	Zemní svorka na potrubí	ks	6,00	14,00	84,00	37,00	222,00	51,00	306,00		
36	Cu pás.pro pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	6,00	18,50	111,00	0,00	0,00	18,50	111,00		
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC										
37	H07V-K 6 ZŽ, pevně	m	54,00	18,60	1 004,40	42,00	2 268,00	60,60	3 272,40		
	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY										
38	Protip.průchod stěnou	m ²	0,40	2 500,00	1 000,00	#####	800,00	4 500,00	1 800,00		
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY										
39	Demontaz stavajiclio zarizeni	hod	32,00	0,00	0,00	450,00	14 400,00	450,00	14 400,00		
40	Připrava ke komplexni zkousce	hod	4,00	0,00	0,00	450,00	1 800,00	450,00	1 800,00		
41	Zkusebni provoz	hod	8,00	0,00	0,00	450,00	3 600,00	450,00	3 600,00		
42	Zabezpeceni pracoviste	hod	6,00	0,00	0,00	450,00	2 700,00	450,00	2 700,00		
43	Mortaz-nespeciř.položky	hod	44,00	0,00	0,00	450,00	19 800,00	450,00	19 800,00		
	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI										
44	zapojovani a zkouskach	hod	6,00	0,00	0,00	450,00	2 700,00	450,00	2 700,00		
	KOORDINACE POSTUPU PRACI										
45	S ostatnimi profesemi	hod	8,00	0,00	0,00	450,00	3 600,00	450,00	3 600,00		
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK										
	DLE CSN 331500										
46	Revizni technik	hod	32,00	0,00	0,00	450,00	14 400,00	450,00	14 400,00		
47	Spoluprace s reviz.technikem	hod	6,00	0,00	0,00	450,00	2 700,00	450,00	2 700,00		
	DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE										
48	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	0,00	0,00	#####	8 500,00	8 500,00	8 500,00		
								0,00	0,00		
49	Podružný materiál				630,30			0,00	630,30		
	Elektromontáže - celkem				13 236,20		101 994,00		115 230,20		
								0,00	0,00		
	Zemní práce										
								0,00	0,00		
	Stavební výpomoc										
								0,00	0,00		
	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU										
	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm										
50	Stena do 150mm	ks	2,00		0,00	60,00	120,00	60,00	120,00		
51	Stena do 300mm	ks	2,00		0,00	80,00	160,00	80,00	160,00		
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU										
	CIHELNEM PRO KRABICE										
52	50x50x50 mm	ks	15,00		0,00	50,00	750,00	50,00	750,00		
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU										
	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm										
53	Sire 100 mm	m	54,00		0,00	115,00	6 210,00	115,00	6 210,00		
								0,00	0,00		
	Stavební výpomoc - celkem				0,00		7 240,00		7 240,00		
								0,00	0,00		
	Zemní práce - celkem				0,00		7 240,00		7 240,00		
								0,00	0,00		

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	ZS Křižná - Rekonstrukce učebny chemie včetně pořízení nového vybavení	
Projekt	Elektroinstalace, umělé osvětlení	
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí	
Z. č.	005-23-026	
A. č.	00523026-E-R01	
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum	17.05.2023	
Zpracovatel		
CÚ	03/2023	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	